长沙学院2018届毕业生初次就业情况通报
根据《教育部关于做好2018届全国普通高等学校毕业生就业创业工作的通知》（教学〔2017〕11号）和《关于做好全省普通高校2018届毕业生离校就业及初次就业情况统计与监测工作的通知》（湘教通[2018]291号）的要求，现将我校2018届毕业生初次就业情况通报如下：
一、 基本情况
2018年，我校毕业生总数3074人，截止10月10日，已就业人数2665人，初次综合就业率为86.69%。其中，已就业并办理《报到证》299人，占9.73%；国家与地方基层项目就业2人，占0.07 %；聘用（灵活就业）2113人，占68.74%；继续深造201人，占6.54%；出国留学或工作29人，占0.94%；自主创业16人，占0.52%；自由职业5人，占0.16%；另有409人暂未就业，占13.31%。

二、分学院分专业就业情况
	学院名称
	专业名称
	专业人数
	就业人数
	就业率
	学院人数
	就业人数
	就业率

	土木工程学院
	土木工程
	197
	181
	91.88%
	255
	237
	92.94%

	工程管理
	58
	56
	96.55%

	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	157
	139
	88.54%
	292
	252
	86.30%

	材料成型及控制工程
	80
	68
	85.00%

	汽车服务工程
	55
	45
	81.82%

	计算机工程与应用数学学院
	数学与应用数学
	35
	22
	62.86%
	346
	285
	82.37%

	信息与计算科学
	49
	46
	93.88%

	计算机科学与技术
	111
	91
	81.98%

	软件工程
	151
	126
	83.44%

	电子信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	72
	68
	94.44%
	228
	204
	89.47%

	电子信息工程
	44
	41
	93.18%

	通信工程
	52
	47
	90.38%

	光电信息科学与工程
	60
	48
	80.00%

	生物与环境工程学院
	应用化学
	62
	51
	82.26%
	231
	197
	85.28%

	环境工程
	61
	55
	90.16%

	生物工程
	52
	41
	78.85%

	生物制药
	56
	50
	89.29%

	法学院
	法学
	113
	92
	81.42%
	113
	92
	81.42%

	影视艺术与文化传播学院
	汉语言文学
	52
	46
	88.46%
	312
	275
	88.14%

	新闻学
	52
	47
	90.38%

	广播电视编导
	97
	80
	82.47%

	播音与主持艺术
	111
	102
	91.89%

	外国语学院
	英语
	173
	143
	82.08%
	260
	219
	84.23%

	日语
	47
	41
	87.23%

	翻译
	40
	35
	87.50%

	经济与管理学院
	市场营销
	83
	68
	81.93%
	702
	613
	87.32%

	财务管理
	216
	195
	90.28%

	物业管理
	116
	101
	87.07%

	公共事业管理
	76
	70
	92.11%

	物流管理
	68
	64
	94.12%

	旅游管理
	143
	115
	80.42%

	艺术设计学院
	动画
	53
	47
	88.68%
	262
	227
	86.64%

	视觉传达设计
	85
	73
	85.88%

	环境设计
	102
	88
	86.27%

	服装与服饰设计
	22
	19
	86.36%

	音乐学院
	音乐学
	73
	64
	87.67%
	73
	64
	87.67%

	合计
	3074
	2665
	86.66%
	3074
	2665
	86.69%